
íií CÂMARA 
VITÓRIA DA CONQUISTA 

• A CASA DO POVO • 

(77) 3086-9600 
Rua Coronel Gugé 150, 

Bairro Centro, CEP 45000-510 
Vitória da Conquista -Ba 

DECRETO N° 2722/2019 

NOMEAÇÃO (FAZ) 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA 
CONQUISTA — BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na 
Resolução n° 58/2012, de 17 de dezembro de 2012. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeado o assessor parlamentar da Vereadora Márcia 
Viviane de Araújo, o Sr. Sfivino Carlos Santos Neto com CCL 23. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 01 de junho de 2019, ficando revogadas as disposições 
em contrário. 

Vitória da Conquista, Bahia, 12 de junho de 2019. 

Luc 

Presidente 


